
Про продовження товариству  
з обмеженою відповідальністю 
«РТМ-Україна» строку дії  
дозволів на розміщення 
зовнішньої реклами 

Керуючись Законом України «Про рекламу», Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Порядком розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжя, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 22.02.2013 № 45 (зі змінами, внесеними рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 17.12.2018 №600) та розглянувши заяву 

товариства з обмеженою відповідальністю «РТМ-Україна» (ідентифікаційний 

код 31282375) про продовження строку дії дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити товариству з обмеженою відповідальністю «РТМ-

Україна» на один рік строк дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами за 

адресами згідно з додатком. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради - робочому органу з питань розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжі внести відповідні зміни у дозволи на розміщення 

зовнішньої реклами за адресами згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на департамент 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради.  

Міський голова В.В. Буряк  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

Перелік 
місць розміщення спеціальних конструкцій зовнішньої реклами 

товариства з обмеженою відповідальністю «РТМ-Україна» 
 

 

1. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Тиражна – вул. Гребельна, дозвіл №3407/18; 

2. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний – вул. Новгородська, дозвіл №3408/18; 

3. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Тюленіна – пр. Соборний, дозвіл 

№3409/18; 

4. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Космічна – вул. Автопаркова, дозвіл №3410/18; 

5. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Іванова – вул. Кругова, дозвіл №3411/18; 

6. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Іванова – пр. Моторобудівників, дозвіл №3412/18; 

7. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Привокзальна – вул. Новокузнецька, дозвіл 

№3413/18; 

8. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги – вул. Гагаріна, дозвіл №3414/18; 

9. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (чотири 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – вул. Українська, 

дозвіл №3415/18; 

10. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (три площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний – вул. Богдана Хмельницького, дозвіл 

№3416/18; 

11. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (чотири 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, біля буд. 20, пріоритет 

№3417/18; 

12. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька (район ринку), дозвіл №3418/18; 

13. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний (дамба, в напрямку руху в місто), дозвіл 

№3419/18; 

14. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний (дамба, в напрямку руху з міста), дозвіл 

№3420/18; 



15. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна (напроти цеху автотранспортного 

заводу «Комунар»), дозвіл №3421/18; 

16. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (три площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фортечна – вул. Прибережна (транспортне 

коло), дозвіл №3422/18; 

17. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, напроти буд. 111 (в напрямку руху від 

вул. Гагаріна), дозвіл №3423/18; 

18. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, біля буд. 111, дозвіл №3424/18; 

19. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (три площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Чарівна – траса Харків-Сімферополь (виїзд з 

міста), дозвіл №3425/18; 

20. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – вул. Запорізька, дозвіл №3426/18; 

21. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, Південне шосе – вул. Діагональна, дозвіл №3427/18; 

22. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Українська, буд. 49, дозвіл №3428/18; 

23. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги – пл. Маяковського, дозвіл №3429/18; 

24. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Бородинська, буд. 5 (розподільча смуга), дозвіл 

№3430/18; 

25. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Стефанова, буд. 34 (розподільча смуга), дозвіл 

№3431/18; 

26. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Металургів – вул. Рекордна, дозвіл №3432/18; 

27. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Українська, буд. 96, дозвіл №3433/18; 

28. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Шкільна, буд. 1, дозвіл №3434/18; 

29. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Шкільна, буд. 32, дозвіл №3435/18; 

30. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Стефанова, буд. 42 (розподільча смуга), дозвіл 

№3436/18; 

31. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька – вул. Привокзальна, дозвіл 

№3437/18; 

32. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, Південне шосе, буд. 32, дозвіл №3438/18; 

33. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, Південне шосе (біля КП ЕЗО «Запоріжмісьсвітло»), 

дозвіл №3439/18; 



34. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Бородинська – вул. Ладозька, дозвіл №3440/18; 

35. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 97-А, дозвіл №3441/18; 

36. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 121, дозвіл №3442/18; 

37. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна (район р. Московка), дозвіл 

№3443/18; 

38. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (одна площина), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Шкільна, буд. 9, дозвіл №3444/18; 

39. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна (район газової заправки), дозвіл 

№3445/18; 

40. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна (напроти цеху автотранспортного 

заводу «Комунар»), дозвіл №3446/18; 

41. наземна рекламна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Українська, буд. 34, дозвіл №3447/18. 

 

 

 

 

 
Директор  
департаменту комунальної  
власності та приватизації  
Запорізької міської ради                                                         О.П. Забутний 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А. Омельянович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про продовження товариству з обмеженою відповідальністю «РТМ-Україна» 

строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами» 

 

Прийняття даного рішення обумовлене зверненням, відповідно до Закону 

України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 

товариства з обмеженою відповідальністю «РТМ-Україна» з заявою про 

продовження строку дії дозволів №№ 3407/18, 3408/18, 3409/18, 3410/18, 

3411/18, 3412/18, 3413/18, 3414/18, 3415/18, 3416/18, 3417/18, 3418/18, 3419/18, 

3420/18, 3421/18, 3422/18, 3423/18, 3424/18, 3425/18, 3426/18, 3427/18, 3428/18, 

3429/18, 3430/18, 3431/18, 3432/18, 3433/18, 3434/18, 3435/18, 3436/18, 3437/18, 

3438/18, 3439/18, 3440/18, 3441/18, 3442/18, 3443/18, 3444/18, 3445/18, 3446/18, 

3447/18 на розміщення зовнішньої реклами. 

Надані дозвільні документи та додані матеріали відповідають вимогам 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067 та Порядку розміщення 

зовнішньої реклами в м. Запоріжжя, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 22.02.2013 № 45 (зі змінами), зокрема, погоджені з 

уповноваженим власником місця розташування рекламної конструкції 

органом. 

З урахуванням цього, був підготовлений відповідний проект рішення.  

 

 
Директор 
департаменту комунальної 
власності та приватизації 
Запорізької міської ради                                                                О.П.Забутний 

 


